
UCHWAŁA NR LIII.569.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „Park Ireny Tamary Misztal” parkowi usytuowanemu na działce oznaczonej 
w operacie ewidencji gruntów obrębu 2-Ełk 2 miasta Ełku nr 1215/10, stanowiącej własność gminy miasta 
Ełku.  

2. Lokalizacja parku została wskazana w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 839EFC88-9718-46CA-B9D2-5C8B7AF265D1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII.569.2023 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 839EFC88-9718-46CA-B9D2-5C8B7AF265D1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

